PUBLICIDADE LEGALQUARTA-FEIRA,
5 DE NOVEMBRO DE 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar
Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 034/2025 com as seguintes
características:

OBJETO: Aquisição de itens e equipamentos para uso em fisioterapia, conforme
Resolução SESA nº 870/2021, atendendo a demanda da Secretaria.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das  08h00min de  05 de  novembro de
2025 até às 09h00min do dia 19 de novembro de 2025.

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às
10h00min do dia 19 de novembro de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 19 de
novembro de 2025.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Está disponível no site www.bllcompras.org.br e no
sítio eletrônico do município desde 05/11/2025.

INFORMAÇÕES: 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 04/11/2025.

FELIPE ZOLONDEK
PREGOEIRO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar
Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 033/2025 com as seguintes
características:

OBJETO: Aquisição de veículos, sendo para transporte sanitário de usuários do
SUS  e  apoio  às  ações  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  no  município  de
Mallet/PR.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das  08h00min de  04 de  novembro de
2025 até às 09h00min do dia 18 de novembro de 2025.

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às
10h00min do dia 18 de novembro de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 18 de
novembro de 2025.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Está disponível no site www.bllcompras.org.br e no
sítio eletrônico do município desde 04/11/2025.

INFORMAÇÕES: 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 04/11/2025.

FELIPE ZOLONDEK
PREGOEIRO OFICIAL

		2025-11-05T09:41:55-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento